
š koda Auto a.s.
se sí dlem tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav ll

zapsaná v obchodní m rejstří ku, vedené m Městským soudem v Praze,
oddí l B, vlož ka 332, pod spisovou znač kou Rg. B 332
lČ : O0 17 70 41

(dále jen ,,Š xoon AUTo")

A
SOŠ  a SOU dopravní  Č áslav
se sí dlem: Aug. Sedláč ka 114512,286 01 Č áslav
lČ :  14801973

(dále jen ,,Š kota";

(společ ně dále jen ,,Smluvní  strany")

uzaví rají  ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku v souladu s ustanovení m § 1746 zákona č , 8912012 Sb., ve
znění  pozdějš í ch předpisů  tuto:

Rámcovou smlouvu o vzájemné  spolupráci
(dále jen ,,Sí llouva")

č l t
Předmět a ú č elsmlouvy

1 .1 Smluvní  strany uzaví rlí  po vzájemné  dohodě tuto Smlouvu, na její mž  základě budou prostřednictví m aktivit
ve výchovně vzdělávací , pedagogické , personální  a materiální  oblasti, společ ně prohlubovat vazby mezi
teoretickým vzdělávání m a praxí .

1,2 Předmětem Smlouvy jsou práva a povinnosti Smluvní ch stran přivzájemné  spolupráci.

č t lt
Podmí nka vzájemné  spolupráce Š tooa Auto a Š toly

2.1 Š t< oda Auto umož ní  pedagogů m i ž áků m Š koly Ove bezplatné  tematické  exkurze do svých provozů

y Rrů běhu jednoho š kolní ho roku,
2.2 Š koda Auto přizve pedagogické  pracovní ky a ž áky Š koty na odborné  akce pořádané  společ ností  Š koda

Auto,
2.3 Š kola bude v profesní  pří pravě ž áků  spolupracovat se Š koda Auto, tak aby č ást absolventů  byla po

ukonč ení  studia profesně připravena k pracovní mu uplatnění ve Š koda Auto,
2,4 Š t< ooa Auto s přihlé dnutí m k aktuální m volným kapacitám daruje ke vzdělávací m ú č elů m a za podmí nek

stanovených d arovací  smlouvou prod u kty a zaří zení  z automobi lové  výroby.
2,5 Š t< oda Auto umož ní  vyuč ují cí m ú č ast na odborných š kolení ch ve spolupráci se servisní m tré ninkovým

centrem dle interní ch kapacit,
2.6 Š kola umož ní  Š koda Auto vykonávat mezi ž áky Š koly informač ní  kampaň o mož nostech pracovní ho

uplatnění  ve Š koda Auto,
2.7 Š kola umož ní personální m pracovní ků m Š koda Auto provádět mezi ž áky nábor budoucí ch zaměstnanců ,
2.8 Š kola bude na pořádaných akcí ch propagovat Š t< oda Auto, jako své ho spolupracují cí ho partnera (např.

umí stění m reklamní ho loga apod.) azároveň přizve Š t< oda Auto k ú č asti na těchto akcí ch,

il
ll

l]

l

ii

ii
I l,
j i
1l

, Š t< oda AUto a.s. I  tř. Václava K| ementa 869, M| adá Bo| eslav ll, 293 o1 M| adá Boleslav, czech Repub| ic] ,
á lco:  00177041, Městský soud v Praze B 332
É
U
F

furenrunl

liI
iij

lii
'I ]

112



2.9 Š kola bude Š koda Auto za ú č elem sběru dat pro statistiky personální ho marketingu pravidelně vž dy na
zač átku kaž dé ho š kolní ho roku informovat o vyuč ovaných uč ební ch oborech a poč tech ž áků , kteří  tyto

obory navš těvují .

č t. lt l
závé reé ná ustanovení

3.1 Ustanovení  neupravená touto Smlouvou se ří dí  právní mi předpisy Č eské  republiky, zejmé na pak zák. č .

8912012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,NOZ'), přič emž  platí , ž e:

a) v souladu s ustanovení m § 1765 odst. 2 NOZ na sebe Š kola přebí rá nebezpeč í změny okolností ;
b) v souladu s § 558 odst. 2 NOZ Smluvní  strany ujednávají , ž e obchodní  zvyklost nemá přednost před

ustanoven í m zákona, jež  nemá don ucuj í cí  ú č inky ;

c) je vylouč ena aplikace §1799, §lB00 NOZ týkají cí se smluv uzaví raných adhezní m způ sobem;
d) ve smyslu § 1740 odst. 3 NOZ se vyluč uje uzavření  té to Smlouvy s jakoukoliv odchylkou, byt' by to byla

odchylka, která podstatně nemění  pů vodní  podmí nky. Toté ž  platí  i pro sjednávání jakýchkoliv změn té to

Smlouvy č i uzaví rání dí lč í ch smluv na tuto Smlouvu navazují cí ch,
3.2 Jaké koliv změny a doplňky té to Smlouvy je mož no provádět jen formou č í slovaných pí semných dodatků  a

se souhlasem obou smluvní ch stran.
3.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech , z nichž  kaž dá Smluvní  strana obdrž í  po jednom.

3.4 Tato smlouva nabývá ú č innostidnem podpisu obou Smluvní ch stran a uzaví rá se na dobu urč itou do 1. 'l0.

2028
3.5 Smluvní  strany jsou oprávněny jednostranně ukonč it smlouvu pí semnou výpovědí  bez udání dů vodu, a to

vž dy s ú č inností  k 3'l, 1. nebo 30. 6. kaž dé ho roku, přič emž  pí semná výpověd'musí  být druhé  smluvní  straně
doruč ena vž dy nejmé ně 30 dní  před datem ú č innosti.

3.6 Smluvní  strany prohlaš ují , ž euzaví r{ í  tuto smlouvu svobodně aváž ně a na dů kaz své ho souhlasu s její m

obsahem.připojují  vlastnoruč ní  podpisy.

Mladá Boleslav,
u{ bL3

Š koda Auto a.s, I  tř, Vác| ava Klementa 869, Mladá Boleslav ll, 293 01

lČ o: ootzzo+ ,t, Městský soud V Praze B 332

lNTERNAL

Mladá Bo| es| av, Czech Republic


